
 

 

 

 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน  

ฉบับที่  56/2567 

เรื่อง  รายชื่อนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ไดรับ 

ทุนสงเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก (รอบที่ 3) 
 

 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับที่ 139/2566) ไดประกาศรับสมัครทุนสงเสริม 

การเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก นั้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ไดพิจารณาจัดสรรทุนฯ 

ตามหลักเกณฑการใหทุนเรียบรอยแลว  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแกน พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ 

อาจารยและนักศึกษาที่ผานเกณฑการพิจารณาใหทุน ดังนี้ 

ที่ ชื่อ – สกุล (อาจารย) 

นักศึกษาที่ไดรับทุน 

รหัสนักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ 
จำนวนเงิน

ไมเกิน 

1 รศ.ดร.ภาณิน ีนฤธาราดลย 665290004-0 นายวงศธร วรกิตติกุล โท วิทยาลัยนานาชาต ิ      32,500  

2 ผศ.ดร.จารุพงษ แสงบุญมี 655070039-6 นางสาวจีรภิญญา เตียบประโคน โท แพทยศาสตร     16,625  

3 อ.ดร.นฤเบศ หลอวณชิไพศาล 665160002-9 นางสาวชลาลัย ไชยเดช โท เทคโนโลยี  36,575  

4 อ.ดร.กานตสิรี จินดาปณณาพัฒน 675030006-7 นางสาวณชิาภัทร อวงอารีย โท เกษตรศาสตร 22,500 

5 ผศ.ดร.วณิชชา ณรงคชัย 677080003-7 นางสาวฐานิตา เอ้ือยฉิมพลี เอก มนุษยศาสตรและ

สังคมศาสตร 

3,500 

เงื่อนไขการรับทุน  

 1) ลำดับที่ 4 และ 5 บัณฑิตวิทยาลัยจะเริ่มจายเงินทุนใหกับผูรับทุนเมื่อเปนนักศึกษาปจจุบัน สถานะปกติ ตาม

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 139/2566 ขอ 2.3 

 2) นักศึกษาที่มีรายชื่อขางตนทุกรายหากประสงคจะรับทุนฯ ใหดำเนินการสงเอกสาร ดังนี้  

  2.1 สัญญาการรับทุนสงเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก  

     2.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย (ของนักศึกษาที่ไดรับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และ

แบบแจงขอมูลเจาหนี้ (จายตรง)  

  ทั้งนี้ กำหนดสงภายในวันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 ที่บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคาร พิมล กลกิจ หากพน

กำหนดนี้แลวจะถือวาไมประสงคจะรับทุน  

 3) นักศึกษาที่จะรับทุนใหเขารวมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตวิทยาลัย จำนวน 2 หลักสูตร และสงผลการ

อบรมแกบัณฑิตวิทยาลัย ภายในวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567  

 4) การเบิกจายเงินทุนฯ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเทานั้น 

     ประกาศ ณ วันที่ 26 เมษายน พ.ศ. 2567 

 

 (ศาสตราจารยวทิยา เงินแท) 

รองคณบดีฝายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวทิยาลัย 


		2024-04-26T16:50:46+0700
	วิทยา เงินแท้




